Rodzaj zadania i wysokość środków przeznaczonych na jego realizację: 
1. Wsparcie dla osób niepełnosprawnych oraz długotrwale lub ciężko chorych-dowóz do miejsca 

prowadzenia zajęć i powrót do miejsca zamieszkania po odbytych zajęciach dla mieszkańców 
gminy Hażlach w kwocie 42 800,00 (czterdzieści dwa tysiące osiemset złotych) na podstawie 
projektu uchwały budżetowej. 

2. Celem konkursu jest pomoc osobom niepełnosprawnym z terenu gminy Hażlach. 

II. Zasady przyznawania dotacji: 
1. W otwartym konkursie mogą uczestniczyć organizacje pozarządowe oraz inne podmioty